Teknisk data
Watt (W): 20
Lumen (lm): 1849, 1874, 1925
Kelvin (K): 3000K, 4000K
Ra: 90+
Färg: Svart, Vit
IP: IP20
Ljusstyrning: On/off, DALI
Mått: A=350
Diameter (mm): 120
Modul: LED
Ljusfördelare: Reflektor
Beskrivning
En pendelarmatur som ingår i SILVER-serien som är en serie armaturer med mycket goda ljustekniska egenskaper, hög
energieffektivitet och mycket god färgåtergivning. Armaturen är utrustad med 3-fas multiadapter som passar till Easytrac, Global
trac och flertalet övriga skensystem. Armaturstommen är tillverkad i gjuten aluminium med ett pulverlackerat hölje. 3D-sfärisk
reflektorteknik med hög effektivitet och bättre kontroll på ljusflödet. Användningsområden: SILVER-serien lämpar sig bl. a på platser
som butiker, köpcentra, kontor och hotell- & restaurang.
PRODUKTBLAD
Silver PL-TL
Sven Källfelts Gata 210, 426 71 Västra Frölunda easyform.se info@easyform.se | 031-761 01 12
Varianter
Art. Nr. Watt (W) Lumen (lm) Kelvin (K) Ra Färg IP Spridningsvinkel (°) Ljusstyrning Mått Diameter (mm) Modul Ljusfördelare
LSK1326030-3-30-04 20 1925 3000K 90+ Svart IP20 30 On/off A=350 120 LED Reflektor
LSK1326030-3-45-05 20 1874 3000K 90+ Vit IP20 45 On/off A=350 120 LED Reflektor
LSK1326040-3-30-04 20 1925 3000K 90+ Svart IP20 30 DALI A=350 120 LED Reflektor
LSK1326040-3-60-05 20 1849 3000K 90+ Vit IP20 60 DALI A=350 120 LED Reflektor
LSK1326030-4-30-04 20 1925 4000K 90+ Svart IP20 30 On/off A=350 120 LED Reflektor
LSK1326030-4-45-05 20 1849 4000K 90+ Vit IP20 60 On/off A=350 120 LED Reflektor
LSK1326040-4-30-04 20 1925 4000K 90+ Svart IP20 30 DALI A=350 120 LED Reflektor
LSK1326040-4-60-05 20 1849 4000K 90+ Vit IP20 60 DALI A=350 120 LED Reflektor
PRODUKTBLAD
Silver PL-TL
Sven Källfelts Gata 210, 426 71 Västra Frölunda easyform.se info@easyform.se | 031-761 01 12